

# **EJENDOMSSELSKABET VIBEVEJ 4 ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/06/2015**

---

**Peter Evang Hansen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	EJENDOMSSELSKABET VIBEVEJ 4 ApS Køgevej 40 4100 Ringsted
	CVR-nr: 30724097 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Sct. Knudsgade 2 B 4100 Ringsted
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET CARSTEN ØHAUGE STATS AUT. REVISIONSAKTIESELSKAB Sct Bendtsgade 8 4100 Ringsted DK Danmark CVR-nr: 16839736 P-enhed: 1001169492

# Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er ejendomsadministration, ejendomsudvikling, køb og salg af fast ejendom, samt anden efter direktionens skøn i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. 61.429 anses af direktionen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling efter årsrapportens aflæggelse.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>157.601</b>	<b>167.880</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>157.601</b>	<b>167.880</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.122	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-80.968	-104.720
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>78.755</b>	<b>63.160</b>
Skat af årets resultat .....	2	-17.326	-39.183
<b>Årets resultat .....</b>		<b>61.429</b>	<b>23.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		61.429	23.977
<b>I alt .....</b>		<b>61.429</b>	<b>23.977</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Grunde og bygninger .....		3.098.675	3.098.675
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>3.098.675</b>	<b>3.098.675</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.098.675</b>	<b>3.098.675</b>
Udskudte skatteaktiver .....		151.658	168.984
Periodeafgrænsningsposter .....		2.495	2.438
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>154.153</b>	<b>171.422</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>154.153</b>	<b>171.422</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.252.828</b>	<b>3.270.097</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-576.121	-637.550
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>-76.121</b>	<b>-137.550</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.751.162	1.812.829
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.751.162</b>	<b>1.812.829</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		62.164	60.051
Gæld til banker .....		526.811	585.536
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		916.875	881.611
Anden gæld .....		71.937	67.620
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.577.787</b>	<b>1.594.818</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.328.949</b>	<b>3.407.647</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.252.828</b>	<b>3.270.097</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover den til Erhvervs- og Selskabsstyrelsen anmeldte direktion.

## 2. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	17.326	39.183
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>17.326</u>	<u>39.183</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.030.150
Tilgang	68.525
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.098.675</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.098.675</u></b>

#### 4. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	500.000	-637.550	-137.550
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	61.429	61.429
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>-576.121</b>	<b>-76.121</b>

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Realkreditinstitutter	1.813.326	62.164	1.500.193
	<b>1.813.326</b>	<b>62.164</b>	<b>1.500.193</b>

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankmellemværende med Nordea Kredit Realkreditaktieselskab er der udstedt ejerpantebrev på kr. 1.829.000 i selskabets ejendom, matr.nr. 45 EN, Ringsted Markjorder, beliggende Vibevej 4, 4100 Ringsted.